Készlilt: 2025.02.25.

Taksony Nagykdzség Onkormanyzata 2025. évi koltségvetés

Adossagot keletkeztet6 iigylet éves kotelezettségvallalasanak fels6 hatara

adatok Ft-ban

Megnevezés

2025. év

2026. év

2027. év

2028. év

Ko6zhatalmi bevételek

596 100 000

602 061 000

608 081 610

614 162 426

Bérbeadas, iizemeltetés

13 100 000

13 231 000

13363 310

13 496 943

Felhalmozasi bevételek

Sajdt bevételek osszesen:

609 200 000

615292 000

621 444 920

627 659 369

Tamogatasi kolcsondk torl. AH-on beliilre

Hosszu lejaratu hitelek visszafizetése

Rovid lejarath hitelek visszafizetése

Kiilf6ldi finanszirozas kiadasai

Kotvény kibocsat.szarm. fix kotelezettség

Lizingdij

Valtotartozasok

Kamatfizetési kotelezettség

Kotelezettségek dsszesen:

Adossagot keletkezteté kot.vall.felsé hatara

304 600 000

307 646 000

310 722 460

313 829 685

19.sz. melléklet
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